

Offerte valide dal 30 Giugno al 9 Luglio 2025

SCONTI fino al 50%

INTERSPAR



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

Il Salmone affumicato Despar Premium è naturalmente ricco di Omega 3. Lavorato fresco, mai congelato, affumicato lentamente con legno di faggio, per un gusto e una consistenza di pregio. Prodotto con salmoni della specie Salmo Salar allevati nelle acque dei fiordi Norvegesi.

DESCPAR PREMIUM

SALMONE AFFUMICATO NORVEGESE

Lavorato fresco, mai congelato, affumicato lentamente con legno di faggio, per un gusto e una consistenza di pregio.

SCONTO 50%

2,99

SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO DESPAR PREMIUM 100G

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

Molisana

GRANO ITALIANO

DECOCCATO A PIETRA

PRELAVATO AL VINO

SCONTO 30%

PASTA DI SEMOLA LA MOLISANA FORMATI CLASSICI 500G

0,78

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

Vera.

Naturale

DAL 1979

SCONTO 25%

ACQUA MINERALE NATURALE VERA 2L X6 BOTTIGLIE

MASSIMO 4 FARDELLI AL GIORNO

1,56

SCONTO 45%

BAGUETTE CLASSICA 250G

0,49

AL PEZZO

La parola "baguette" significa "bacchetta" in francese, ed è un chiaro riferimento alla sua forma allungata. La baguette è caratterizzata da una crosta croccante e una mollica soffice e alveolata, ottenuta grazie a un processo di cottura specifico.

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 30 Giugno al 5 Luglio
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
6 - 7 - 8 - 9
LUGLIO 2025

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



**TELO MARE
CON FRANGE
HAITI
SORBETTO**

**a soli
4,99€**





SCONTI fino al 50%



SCONTO
20%

NASTRINE
MULINO
BIANCO
X6 240G

2,19
913 €/KG



SCONTO
20%

CROISSANT FARCITI
BAULI
VARI GUSTI
300G

1,69
563 €/KG

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
30%

BISCOTTI
PAN DI STELLE
1 KG

MASSIMO 3 PEZZI
AL GIORNO

4,49



SCONTO
20%

CAFFÈ
LAVAZZA
SUERTE
250G X2

5,99
1198 €/KG

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
20%

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
DESPAR
1L

0,85



SCONTO
20%

TONNO IN OLIO
DI OLIVA RIO MARE
65G X6 +3 GRATIS

7,99
1366 €/KG



SCONTO
15%

OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
CLASSICO/
PER CUCINA
DELICATA
MONINI
1L

5,99



SCONTO
20%

PASSATA
VELLUTATA
AL VAPORE
VALFRUTTA
700G

0,89
127 €/KG



SCONTO
30%

RISO
GALLO
BLOND
INSALATE
1KG

1,99



SCONTI fino al 50%



SCONTO
25%

CORDON BLEU
AMADORI
X4 500G

4,45
ALPEZZO



SCONTO
20%

BIRBE DI POLLO
AMADORI
FORMATO FAMIGLIA
500G

3,99
ALPEZZO



SCONTO
20%

BEL PAESE
GALBANI

1,25
ALL'ETTO



SCONTO
20%

CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR PREMIUM

1,49
ALL'ETTO



SCONTO
25%

LUPINI
SALATI
FICACCI
500G

2,99
ALPEZZO



SCONTO
50%

INSALATA BONDUELLE
MISTA CLASSICA
180G/TENERE
INSALATINE
125G

0,99
ALPEZZO



SCONTO
20%

RUCOLA DELLA
PIANA DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G

1,39
ALPEZZO



SCONTO
20%

GRATTUGIATO
GRANA PADANO
SORESINA
100G

1,59
15,90 €/KG



SCONTO
20%

TENERONI
GRANTERRE
VARI TIPI
150G/180G

1,99



SCONTO
20%

MASCARPONE
GRANTERRE
500G

3,79
7,58 €/KG



SCONTO
30%

YOGURT GRECO
BIANCO DESPAR
VARI TIPI
150G

0,59
3,93 €/KG



SCONTO
50%

PIACERE DI YOGURT
PARMALAT
VARI TIPI
115G X2

0,60
2,81 €/KG



SCONTI fino al 50%



SCONTO
25%

STECCHI GELATO
GRUVI
SAMMONTANA
VARI TIPI
240G

2,75
1,46 €/KG



SCONTO
30%

STECCHI
GELATO
PLASMON
SAMMONTANA
X4 188G

2,99
15,90 €/KG



SCONTO
50%

MINI CONI
DESPAR
X12 225G

1,99
8,84 €/KG



SCONTO
20%

SOFFICINI
FINDUS
VARI GUSTI
250G

2,19
8,76 €/KG



SCONTO
25%

PIZZA RISTORANTE
GRANDISSIMA
CAMEO
MARGHERITA/
SALAME
550G

3,19
5,80 €/KG



SCONTO
40%

GELATO IN
VASCHETTA
DESPAR
VARI TIPI
500G

1,79
3,58 €/KG



SCONTO
40%

THE ICE TEA
LIMONE/PESCA
DESPAR
200ML X3

0,53
0,88 €/LT



SCONTO
50%

ACQUA
MINERALE
ORSINI
VARI TIPI
50CL

0,14
0,28 €/LT



SCONTO
30%

BIRRA
PERONI
CHILL LEMON
33CL X3

1,75
1,77 €/LT



SCONTO
20%

CROCCANTINI
PER CANI
PURINA ONE
VARI TIPI
800G

3,19



SCONTO
25%

CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
MORANDO
4 KG

5,89



SCONTI fino al 50%



SCONTO
40%

CARTA IGIENICA
TENDERLY
CAREZZE DI LATTE
X6 ROTOLI

1,99



SCONTO
20%

PANNOLINI
PAMPERS
SOLE & LUNA
VARIE MISURE

3,59



SCONTO
30%

DEODORANTE
NEUTRO ROBERTS
ESSENZE
SPRAY 200ML/
ROLL ON 50ML
VARI TIPI

3,49



SCONTO
30%

SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
PANTENE
VARI TIPI

2,79



SCONTO
20%

DETERGENTE INTIMO
CAMOMILLA
NEUTRODERMA
400ML

1,10



SCONTO
25%

TOVAGLIOLI
MONOVELO
TIFFANY

1,09



SCONTO
30%

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3+1L

1,99



SCONTO
20%

PRILL GEL
LAVASTOVIGLIE
ALL IN 1/GOLD
VARI TIPI
540/630ML

3,99



SCONTO
25%

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
ALBA
VARI TIPI
33 LAVAGGI

1,85



SCONTO
25%

AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
40 LAVAGGI
2L

2,19



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



SPUMANTE
VILLA CIALDINI
ROSÉ BRUT/
PINOGLETTO
75CL

4,99
6.65 €/LT



MOZZARELLA
DI BUFALA DOP
DESPAR PREMIUM
50G X5

3,29
AL PEZZO



FORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO

1,39
ALLETTO



ASIAGO
NERO DOP

1,19
ALLETTO



FORMAGGIO
BOTTEGARIO
MARTARELLI

1,69
ALLETTO



FORMAGGIO
BELLA LODI

1,39
ALLETTO



FORMAGGIO
VACCINO
RIGATO

1,19
ALLETTO



GRAN
PECORINO
ARTIGIANA

2,29
ALLETTO



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



✓ legatura a mano

✓ 18 ore di cottura
a secco



VINI
FALCONE IGT
VARI TIPI
75CL

3,49
4,65 €/LT



MORTADELLA
DI CINGHIALE
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI

1,49
ALLETTO



SALAME
NAPOLI
GALBANI

1,59
ALLETTO



SALAME
GOLFETTA

1,89
ALLETTO



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

1,79
ALLETTO



SALAME
CACCIATORE DOP
DESPAR

1,69
ALLETTO



SPECK ALTO
D'AMPEZZO
STAGIONATO
6 MESI

1,89
ALLETTO



CULATTA COTTA
VILLANI
100% CARNI ITALIANE

2,59
ALLETTO



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



gusto fresco
d'estate



ANGURIE
LUNGHE

0,79
AL KG



BANANE
CHIQUITA

1,69
AL KG



PESCHE
POLPA GIALLA

2,39
AL KG



KIWI GOLD
ZESPRI
500G

3,99
AL PEZZO



PEPERONE
SWEET
PALERMO
500G

2,59
AL PEZZO



POMODORI DATTERINI
A GRAPPOLO ROSSI
PASSO DOPO PASSO
500G

1,79
AL PEZZO



FIORI DI
ZUCCHINE
VASCHETTA
DA 100G

1,89
AL PEZZO



PINOLI
SGUSCIATI
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
40G

1,49
AL PEZZO



INSALATA
MEDITERRANEA
DESPAR
250G

1,39
AL PEZZO



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



DESPAR
PREMIUM

**Carne bianca
Despar Premium:
pollo allevato a
terra, con uso di
luce naturale.**

100%
Carne
Italiana



CONTROFILETTI
DI POLLO
DESPAR
PREMIUM
400G

3,99
AL PEZZO



COPPA CON
OSSO DI SUINO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR

6,90
AL KG



SALSICCIA
DI SUINO
LUGANEGA
CAMPAGNOLA
AIA

6,99
AL KG



STRACCTI
TRICOLORE
DI POLLO

9,90
AL KG



ALETTE DI
POLOO COTTE
ALI BABÀ FILENI
450G

3,49
AL PEZZO



TARTARE DI
SCOTTONA SKIN
LANZA
80GX2

3,99
AL PEZZO



HAMBURGER
DI TACCHINO
CON ROSMARINO
AIA
200G

1,89
AL PEZZO



MAXIBURGER
DI SCOTTONA
POLAND
200G

2,99
AL PEZZO



VINI IGP
NOTTE ROSSA
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 €/LT



Una scelta naturale



MIELE DI ACACIA
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
SQUEEZE
250G



3,49 €/pezzo

ZUCCHERO DI
CANNAGREZZO
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
500G



1,99 €/pezzo

MULTICEREALE
AL MIELE SCELTA
VERDE BIOLOGICO
DESPAR
150G



1,69 €/pezzo

COMPOSTA
DI FRUTTA
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
VARI TIPI
340G



2,49 €/pezzo

COMPOSTA
DI MIRTILLI
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
340G



2,99 €/pezzo

BISCOTTI
DI FARRO
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
300G



2,29 €/pezzo



INFUSO AL
FINOCCHIO
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
X20 FILTRI 40G

1,29 €/pezzo



THE VERDE
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
X20 FILTRI 34G

1,29 €/pezzo

**FROLLINI INTEGRALI
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
330G**

1,99 €/pezzo



con farina
integrale
macinata
a pietra

**100%
ITALIANI**

**CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI/
PISELLI
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
230/400G**

1,19 €/pezzo



**100%
POMODORI
ITALIANI**

**POLPA DI
POMODORO
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
400G**

0,59 €/pezzo



**100%
POMODORI
ITALIANI**

**PASSATA DI
POMODORO
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
500G**

1,09 €/pezzo



**100%
POMODORI
ITALIANI**

**RAGÙ DI SOIA/
SUGO ALLE VERDURE
MEDITERRANEE
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
350G**

1,79 €/pezzo



**FARINA
INTEGRALE
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
1KG**

1,49 €/pezzo



**ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
SCELTA VERDE
BIOLOGICO DESPAR
250ML**

1,99 €/pezzo



**Scelta Verde
buona
per tutti**

**100%
ITALIANO**

**OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
750ML**

8,99 €/pezzo



**100%
ITALIANO**

**RISO CARNAROLI
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
500G**

2,09 €/pezzo



**PASTA INTEGRALE
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
500G**

0,89 €/pezzo





Scelta Verde buona per tutti

Impegno per
lo **sviluppo**
ecosostenibile
e rispetto per
l'ambiente:
nascono così
oltre 200 prodotti
biologici certificati
Despar Scelta
Verde Bio, Logico e
le tante soluzioni
per la tua casa e
non solo firmati
Despar Scelta
Verde Eco, Logico.

SUCCO E POLPA
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
VARI GUSTI
200ML X3

1,49 €/pezzo



BURRO
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
125G

1,99 €/pezzo

UOVA FRESCHE
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
X6 PEZZI

2,49 €/pezzo



LATTE DI CAPRA
UHT SCELTA
VERDE BIOLOGICO
DESPAR
500ML

1,89 €/pezzo



YOGURT
BIANCO INTERO
SCELTA VERDE
BIOLOGICO DESPAR
500G

1,59 €/pezzo



PIADINA FRESCA
SCELTA VERDE
BIOLOGICO DESPAR
FARRO/KAMUT
X3 225G

1,49 €/pezzo



GNOCCHI DI
PATATE FRESCHI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
400G

1,89 €/pezzo

BICCHIERI 200CC
BIODEGRADABILI E
COMPOSTABILI SCELTA
VERDE ECOLOGICO
DESPAR
X50 PEZZI

1,49 €/pezzo



BICCHIERI
DA CAFFÈ
100CC
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
DESPAR
X50 PEZZI

1,79 €/pezzo



PIATTI PER PIZZA
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
DESPAR
X8 PEZZI

2,79 €/pezzo



BICCHIERI 390CC
BIODEGRADABILI E
COMPOSTABILI SCELTA
VERDE ECOLOGICO
DESPAR
X25 PEZZI

1,99 €/pezzo



TOVAGLIOLI
2 VELI 33X33CM
100% CARTA
RICICLATA
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
DESPAR
X50 PEZZI

0,79 €/pezzo



PIATTI
DIAMETRO 200MM
FONDI/ PIANI
BIODEGRADABILI E
COMPOSTABILI
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
DESPAR
X15 PEZZI

1,99 €/pezzo



ASCIUGATUTTO
100% CARTA
RICICLATA
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
DESPAR
100 STRAPPI
X2 ROTOLI

1,99 €/pezzo



**Scelta Verde
buona
per tutti**

Impegno per
lo sviluppo
ecosostenibile
e rispetto per
l'ambiente.





FRESCHI



FORMAGGIO FUSO
FETTE FILALLEGRE
DESPAR
400G

2,49
623 €/KG



PHILADELPHIA
LIGHT/CLASSICA/
SENZA LATTOSIO
80G X2

1,89
1181 €/KG



FRUTTOLO
NESTLÉ
AI CEREALI/GUSTI MISTI/
FRAGOLA, PERA E
BANANA - 50GX6

1,49
497 €/KG



ACTIMEL
DANONE
0.1%/CLASSICI
VARI GUSTI
100GX6

2,89
482 €/KG

SURGELATI



FILETTI DI
PLATESSA
FINDUS
250G

5,89
2356 €/KG



12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

3,19
1063 €/KG



GELATO
ICEBERGER
ALGIDA
X4 268G

2,79
982 €/KG



MAGNUM
VARI GUSTI
ALGIDA
X3

3,49

BEVANDE



BEVANDA
LIME E ZENZERO/
POMPELMO
DESPAR PREMIUM
50CL

1,99



BIBITA
FANTA
1.5L X2

2,79



BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
33CL X6

3,89
196 €/LT



AMARO
VECCHIO AMARO
DEL CAPO
70CL

9,90
144 €/LT

PASTA INTEGRALE
SENATORE CAPPELLI
LE STAGIONI D'ITALIA
VARIE TRAFILE
500G1,00
200 €/KGPAN
BAULETTO
GRANO
DURO
MULINO
BIANCO
400G1,19
298 €/KGCARNE IN
GELATINA
SIMMENTHAL
140G X3

4,99

POLPA FINE
VALFRUTTA
GREEN
390G

0,59

CRACKERS
BELLEBUONE
GALBUSERA
VARI TIPI
200G2,49
1245 €/KGSALSE HEINZ
MAIONESE/KETCHUP
MENO ZUCCHERI/
CLASSICO
220ML

1,59

PATATINE
LAY'S
CLASSICHE
145G/
MAX DOUBLE
CRUNCH
110G

1,39

INSALATA PER
RISO PEPELIZIA
VARI TIPI
350/370G

1,69

DISPENSA

FERRERO
NUTELLA
750G5,19
692 €/KGCORN FLAKES
KELLOGG'S
375G2,49
654 €/KGGRANFETTA
CLASSICA/
INTEGRALE
DEL VERDE
X80 600G1,79
298 €/KGCIAMBELLA/
MUFFIN
MR.DAY
VARI TIPI
300/320G

2,39

Scopri la bontà strato dopo strato con

cameo

Greek Caramel

YOGURT GRECO BIANCO

SCONTO 30%

0,59

383 €/KG

1,89

**GREEK CARAMEL
CAMEO
104G**

COLAZIONE E MERENDA



Colori del Benessere

Perché variare nei 5 colori del benessere?

Mangiare sano è anche una questione di colori! I cibi di origine vegetale si distinguono in 5 gruppi cromatici, ognuno con benefici specifici per il nostro organismo: rosso, verde, bianco, arancio e viola.

ROSSO



SUSINE
ROSSE
CONFEZIONE
DA 1KG

2,29
AL PEZZO



ALBICOCCHE
ROSSE PASSO
DOPO PASSO
CONFEZIONE
DA 600G

3,49
AL PEZZO



POMODORO
INSALATARO
CUORE DI BUE

2,39
AL KG

GIALLO



con potassio
con vitamina C
molto digeribili



PATATE
GIALLE
NOVELLE

1,39
AL KG



PESCHE
TABACCHIERA
PASSO DOPO
PASSO
CONFEZIONE
DA 500G

2,99
AL PEZZO



SUSINE GIALLE
CONFEZIONE
DA 1KG

2,29
AL PEZZO

VIOLA



MIRTILLO
NERO
CONFEZIONE
DA 500G

3,99
AL PEZZO

Ricchi di:
antiossidanti
vitamina C



MELANZANE
TONDE
RETE DA 1KG

1,69
AL PEZZO



i Colori del Benessere

- Rosso – Protezione per cuore e pelle
- Arancione – Energia e difese immunitarie
- Verde – Detox e digestione
- Viola – Memoria e anti-invecchiamento
- Bianco – Difese naturali e benessere intestinale

VERDE



LATTUGA
ROMANA/
TROCADERO
CONFEZIONE
SALVAFRESCHEZZA
DA 250G

0,89
AL PEZZO



FAGIOLINI
BOBY

3,49
AL KG



CARSELLI
BARATTIERI

1,49
AL KG

INSALATE
sane, fresche
e gustose



PIATTO UNICO
DIMMIDISI
COTTO E EMMENTAL
140G/TONNO E
UOVA 190G

2,39
AL PEZZO



RUCOLA
ORTOROMI
250G

1,79
AL PEZZO

SUCCHI DI FRUTTA



CON VITAMINA C

BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI TIPI
200ML X3

1,09
182 €/LT



CON PROVITAMINA A
CON VITAMINA C - E

BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI TIPI
BRIK 1,5L

1,49



SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI

FRULLATO
PROTEICO/
SUCCO DIFESA
VALFRUTTA
VARI TIPI
1L

1,99



100% DI ORIGINE
NATURALE

BEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI TIPI
1L

1,39



BEVANDE

Per ogni occasione!



APERITIVO
BACARDI
BREEZER
GRAPEFRUIT/
LIME/ ORANGE
27,5CL

1,59
5,78 €/LT



APERITIVO
958 SANTERO
SPRITZ LATTINA
250ML

1,59
6,36 €/LT



Il Bellini è un aperitivo composto da due parti di spumante Brut, una parte di succo e polpa di pesche bianche e alcune gocce di lampone che gli conferiscono il caratteristico colore rosa. Senza zuccheri aggiunti, è gluten free e a basso contenuto calorico. Si consiglia di bere ben freddo.

APERITIVO
CANELLA
BELLINI
75CL

5,59
7,45 €/LT



BIRRA
TUBORG
66CL
MASSIMO 3 PEZZI
AL GIORNO

0,99
1,50 €/LT



BIRRA
GRIMBERGEN BLONDE/
BLANCHE/DOUBLE
33CL

1,49
4,52 €/LT



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/
0.0%
33CLX3

2,49
2,52 €/LT



SPUMANTE
PROSECCO
TREVISO DOC
LA GIOIOSA
75CL

4,65
6,20 €/LT



VINO
BOTTE BUONA
BIANCO /
ROSSO
75CL

1,59
2,12 €/LT



VODKA
KEGLEVICH
VARI GUSTI
70CL

7,69
10,99 €/LT



SAMBUCA
RAMAZZOTTI
70CL

8,99
12,84 €/LT



GIN
BOMBAY
SAPPHIRE
70CL

14,90
2,29 €/LT



Insalate D'ESTATE

INSALATA
DI RISO0,99
AL LETTORISO
ALLA
CATALANA1,39
AL LETTOCOUS COUS
CON
VERDURE0,89
AL LETTOINSALATONA
AL POLLO/
AL TONNO/
CON MOZZARELLA
350G3,50
AL PEZZOINSALATONA
AL SALMONE/
CON MAZZANCOLLE
350G4,90
AL PEZZOLA FRESCA
CAPRESE1,39
all'etto

La Caprese

È un classico piatto italiano, fresco e gustoso, composto da pomodoro, mozzarella di bufala e foglie di basilico. Condita con olio extravergine d'oliva e un pizzico di sale, esalta i sapori mediterranei. Perfetta come antipasto o piatto unico estivo, è semplice ma ricca di gusto.

Mozzarella di
bufala Premium

Pomodoro

Basilico

...Olio, sale e pepe



LA NOSTRA PESCHERIA



L'abbinamento



VINO
MAREMMA
DOC ROSATO
LAMORA 75CL

5,90
787 €/LT



SPUMANTE
36 METODO
CLASSICO
BRUT 75CL

9,90
1320 €/LT



TROTA IRIDEA
SALMONATA

6,90
AL KG



GAMBERI
ARGENTINI
LI

10,90
AL KG



FILETTI DI
PESCE PERSICO
AFRICANO

12,90
AL KG



FILETTI DI
SALMONE

14,90
AL KG

INTERSPAR



BASILICATA

PUGLIA

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **IL CIRCO**)
• 0835 387229

POLICORO (MT) **HERACLEA**

Località Bosco Soprano, 422
• 0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina)
• 080 8987283

MODUGNO (BA) **GLI ULIVI**

Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi)
• 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

BRINDISI

Via Aldo Moro • 0831 431746

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna)
• 0885 427638

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Numero Verde
800-688513

dai LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuocervizio@despar.com

satispay

Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nel
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB

BUONO PASTO
Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Con il tuo voto puoi vincere
tanti premi in palio.



Vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar e vota ora!



FRESCHI



PASTA FRESCA
RIPIENA RANA
SFOGLIAVELO/DUETTO
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/KG



FORMAGGIO
GALBANINO
RICETTE
FILANTI
150G

1,99
13,27 €/KG



PESTO/SUGO
FRESCO RANA
VARI TIPI
DA 140G A 225G

1,99



BEVANDA
STARBUCKS
VARI GUSTI
220ML

1,99
9,05 €/LT

LATTE
UHT ZYMIL
COLLAGENE
250ML

1,19
4,76 €/LT



parmalat
ZYMIL
Alta Digeribilità



SENZA
LATTOSIO

SENZA
ZUCCHERI
AGGIUNTI

SENZA
GRASSI

BIOTINA E
VITAMINA E

LATTE CON
COLLAGENE



PIADELLE
SFOGLIATE
MULINO
BIANCO
330G

1,79
5,42 €/KG



PESTO STAR
TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

1,89



MAIS
DOLCE
DESPAR
340G

0,89
2,62 €/KG



OLIO PER
FRITTURA
DEOL
DESPAR
1L

1,85



GRAN FESTA
CAMEO
BUSTA
400G

2,49



GRAN
CUOR DI
PANE MULINO
BIANCO
400G

2,19

DISPENSA



OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
PLASMON
VARI TIPI
80G X2

1,19
744€/KG



WAFER
DESPAR
CACAO/
NOCCIOLA/
VANIGLIA
175G

0,69
394€/KG



MISURA
PANCAKE
PROTEIN
320G

2,69



BISCOTTI
CIAMBELLE
VICENZI
VARI TIPI
200G

1,09
545€/KG



CONFETTURE
ZERO
ZUCCHERI
ZUEGG
VARI GUSTI
220G

2,29
1041€/KG



SCOTTEX
ASCIUGATUTTO
QUANTO BASTA X2 ROTOLI/
AMORE DI CASA X3 ROTOLI

2,39



DETERSIVO
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

2,39



DETERSIVO
PER PIATTI
SVELTO
VARI TIPI
980ML X3

4,99



DENTIFRICIO
COLGATE
VARI TIPI
75ML

1,79



FAZZOLETTI
DESPAR
30 PZ 4 VELI

2,49



ASSORBENTI LINES È/
IDEA/PROTEGGISLIP
INTERVALLO
VARI TIPI

2,79



FAZZOLETTI
SCOTTEX
VARI TIPI
X10/12/140

1,69



CASA, AUTO & BRICOLAGE



RICAMBIO
LAVAPAVIMENTI
TURBO VILEDA
IN MICROFIBRA

3,59



SISTEMA
LAVAPAVIMENTI
VILEDA
TURBOSMART

22,90



SET DA 3
BICCHIERI
IN VETRO
25CL

1,50



2 TORTIERE
IN VETRO
26/32CM

6,90



CARBONE
DI LEGNA
FORNACELLA
2,5KG

2,99



ACCENDIFUOCO
48 CUBETTI
FORNACELLA

0,99



PRODOTTI
AUTO/BRICO

TUTTO A
1,00



PRODOTTI
AUTO/BRICO

TUTTO A
2,00



PRODOTTI
AUTO/BRICO

TUTTO A
3,00



ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA



AKAI

FRIGO DA
TAVOLO
AKAI
87L

129,90

FORNO
VENTILATO
EK1 DPM 38L

79,90

TV LED 32"
HD SMART
VIDAA,
FRAMELESS

139,90



AKAI

LAVATRICE
CLASSE A/
FUN.A VAPORE/
1200 GIRI/7KG
AKAI

239,90

FRIGGITRICE
AD ARIA
DIGITALE
1800W DPM 8L

59,90



AKAI

VENTILATORE
A PIANTANA
PALA 40
AKAI

16,90

PILE
MINISTILO/STILO
ENERGIZER MAX
6PZ

4,49

Pet
FOODBEEF STICK
VITACRAFT
VARI TIPI
12G

0,50

STICK
PER GATTO
VITACRAFT
VARI TIPI
18G

0,99



Vallelata
LA PERFEZIONE VA ASSAPORATA

RICOTTA FRESCA VALLELATA 250G **1,39** 5,56 €/KG

STRACCHINO VALLELATA 90G **1,19** 13,22 €/KG

PROVA LA NOVITÀ

BOCCONCINI RIPIENI DI CREMA DI LATTE VALLELATA 180G **2,49**

BIRRA MESSINA
TI REGALA I DUE NUOVI BICCHIERI IN EDIZIONE LIMITATA

BIRRA MESSINA CRISTALLI DI SALE 50CL **1,49** 2,98 €/LT

ACQUISTA ALMENO 7€ DI BIRRA MESSINA

REGISTRATI E CARICA LO SCONTRINO SU WWW.BIRRA.MESSINA.IT OPPURE INVIA CON WHATSAPP AL 320 2041915

RICEVI SUBITO I 2 NUOVI BICCHIERI IN EDIZIONE LIMITATA

WWW.BIRRA.MESSINA.IT

PROMOZIONE VALIDA DAL 2 GIUGNO AL 31 LUGLIO 2025

VINCI I CARAIBI CON LAVAZZA L'ESTATE NON FINISCE MAI

ESTRAZIONE FINALE
1 viaggio Alpitour per 2 persone in Repubblica Dominicana al Bravo Ym Miches

VINCI SUBITO
1 dei 100 teli mare in palo personalizzati con il tuo nome

DAL 24 GIUGNO AL 9 SETTEMBRE 2025
ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO LAVAZZA
CONSERVA LO SCONTRINO E/O IL CODICE ALL'INTERNO DELLE CONFEZIONI
VAI SU LAVAZZA.IT/VINCICARAIBI

Questa è una promozione a premio. Concorso valido dal 24 giugno al 9 settembre 2025. Montepremi 8.700 euro. Leggi il regolamento, modalità di fruizione del viaggio su www.lavazza.it/vincicaraibi

Lavazza non è affiliata a, né promossa o sponsorizzata da Nespresso

SCONTO 20%

LAVAZZA Suerte
CAFFÈ SUERTE LAVAZZA 250GX2 **5,99** 11,98 €/KG

LAVAZZA Suerte
CAFFÈ IN CIALDE LAVAZZA SUERTE X50PZ 350G **7,59**

LAVAZZA crema e gusto
CAFFÈ IN CAPSULE LAVAZZA VARI TIPI X10PZ **2,99**

LAVAZZA ROSSA

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895



MAXIBON ^{MAXI FORMATO}

MAXIBON
CLASSIC
NESTLÉ
X8 768G
4,99
6,50 €/KG



Maxibon® is a trademark of Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, Switzerland, used under licence.

PESCA
SOSTENIBILE
E CERTIFICATA
MSC
www.msc.org/it



PESTO AL TONNO
RIO MARE
VARI TIPI
130G **2,19**
16,85 €/KG



TRANCETTI
DI TONNO
RIO MARE
VARI TIPI
70G **1,99**
28,43 €/KG



Insieme per
una pesca
più sostenibile
e per supportare
i nostri oceani.

**RIO
MARE**

**INSIEME
PER GLI
OCEANI**

OGGI PIÙ DEL 99% DEL
NOSTRO TONNO PROVIENE
DA PESCA RESPONSABILE.*

SCOPRI IL NOSTRO
IMPEGNO SU
RIONARE.IT



*Tonno da attività di pesca certificate MSC (Marine Stewardship Council) o da Progetti di Miglioramento della pesca (IMP) credibili e robusti.

**PUOI VINCERE 2.000€
IN GIFT CARD WWF TRAVEL****



- ACQUISTA ALMENO 7% DI PRODOTTI RIO MARE CON IL BOLLINO MSC
- CONSERVA LE CONFEZIONI E LO SCONTRINO
- SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIONARE.IT



**WWF Travel 4-8 Year Operator ufficiale di WWF Italia. Concorso valido dal 02/04/2025 al 31/08/2025. Montepremi 20.000€ IVA inclusa con previsione. Regole e privacy policy su RIONARE.IT



MAIN PARTNER



PARTECIPA AL CONCORSO!



OFFICIAL PARTNER



FONZIES
SACCHETTO
100G
1,49
14,90 €/KG



SAIWA
CIPSTER
THE ORIGINAL
6 BUSTINE
132G **2,19**
16,59 €/KG



FONZIES
MULTIPACK
23.5G X9
2,59
12,25 €/KG

**VINCI
LA TUA MAGLIA
PREFERITA!**



Concorso instant win valido dal 19/05/25 al 31/08/25 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati ed estrazione dei Superpremi entro il 30/09/25. Montepremi stimato Euro 46.824,53 iva escl per 485 maglie Adidas Italia Home Replica, 84 maglie ufficiali Kings League e 15 maglie Adidas Italia Home Replica autografate. Consulta il Regolamento su www.fonzies.it prodotti in promozione, modalità di partecipazione, premi e limitazioni. Conserva il documento d'acquisto. ** Immagini a scopo illustrativo

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**FETTE BISCOTTATE
AI CEREALI
DESPAR
320G**

1,49
€/pz



**CONFETTURA EXTRA
DI FRUTTA DESPAR
VARI TIPI
25G X4**

0,79
€/pz



**SUCCO E POLPA
DESPAR
VARI GUSTI
200ML X3**

0,95
€/pz



**PLUMCAKE
INTEGRALI
DESPAR
198G - X6**

1,29
€/pz



**MACEDONIA
ALLO SCIROPPO
DESPAR
411G**

1,49
€/pz



**FIOCCHI DI
LATTE CON
YOGURT
DESPAR
175G**

1,19
€/pz



**MORTADELLA
A FETTE
DESPAR
120G**

1,79
€/pz



**PANCARRÈ
DESPAR
330G - X18 FETTE**

0,85
€/pz



**100%
Latte italiano**
**MOZZARELLA
DESPAR
100G**

1,09
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



PASTA D'ACCIUGHE
DESPAR
60G

1,19
€/pz



**MAIONESE
CLASSICA IN TUBO**
DESPAR
143G

0,95
€/pz



**CETRIOLINI
ALL'ACETO DI
VINO**
DESPAR
300G

1,39
€/pz



**PATÈ SCOTTY
VARI GUSTI**
300G

1,09
€/pz



**POLPA DI
POMODORO**
DESPAR
400G

0,55
€/pz



**ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP**
DESPAR
500ML

1,89
€/pz



**PEPERONI
A FILETTI
ALL'ACETO DI
VINO**
DESPAR
300G

1,29
€/pz



**SPINACI IN
CUBETTI**
DESPAR
1KG

2,79
€/pz



**BALSAMO PER
CAPELLI**
DESPAR
VARI TIPI
250ML

1,25
€/pz



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO**
DESPAR
VARI TIPI
750ML

1,19
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre



**CAMPIONI
OGNI GIORNO**



PROFUMATORE
BAGNO AMBIPUR
LAVANDA/
RISVEGLIO
PRIMAVERILE X1

4,39



AMBIPUR
ELETTRICO
BASE RISVEGLIO
PRIMAVERILE
20ML

3,99



AMBIPUR AIR
EFFETTO
ORO E FIORI /
RISVEGLIO
PRIMAVERILE
185ML

2,79



DEODORANTE
AMBIENTE
AMBIPUR 3VOL
ORO FIORI/
NUVOLE DI COTONE/
RISVEGLIO PRIMAVERILE
20ML

4,79



DEODORANTE
AMBIENTE
AMBIPUR 3VOL
RISVEGLIO
PRIMAVERILE
2X20ML/4X20ML

6,90



SPUMA 200ML/
LACCA 250ML
PANTENE
VARI TIPI

3,59



SHAMPOO
250ML/
BALSAMO
200ML
PANTENE
VARI TIPI

2,79

PANTENE

100% BALSAMO GRATIS*

ACQUISTA 1 SHAMPOO E 1 BALSAMO PANTENE.
TI RIMBORSIAMO IL BALSAMO

*Termini e condizioni su: www.panteneregalaalsamo.pgperte.it

*Iniziativa "PANTENE REGALA BALSAMO" valida dal 16/10/24 al 06/07/25.
Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 15
giorni di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te.
*Puoi chiedere il rimborso di n.1 balsamo fino ad un massimo di €9,00.
Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su www.panteneregalaalsamo.pgperte.it

*ad ESCLUSIVA di ACQUE e DOCCE



ACQUISTANDO 1 PRODOTTO LEOCREMA SOLARE*

SUBITO IN OMAGGIO LA POCHETTE LEOCREMA

DOPOSOLE IDRATANTE LEOCREMA 200ML - €7,49
LATTE SOLARE PF20 LEOCREMA 200ML - €8,49
SOLARE VISO LEOCREMA PF50+ 50ML - €8,49
STICK SOLARE PF50+ LEOCREMA 12ML - €8,49
DOPOSOLE LEOCREMA 400ML IPOALLERGENICO - €9,49
LATTE SOLARE PF30 LEOCREMA 200ML - €9,49
OLIO ABBRONZANTE PF6 LEOCREMA 200ML - €9,49

LATTE SOLARE BIMBI PF50+ LEOCREMA 200ML - €10,49
LATTE SOLARE PF50+ LEOCREMA 200ML - €10,49
SPRAY SOLARE PF 30 LEOCREMA 250ML - €10,49
SPRAY SOLARE SPF30 150ML LEOCREMA - €10,49
SPRAY SOLARE BIMBI PF 50 LEOCREMA 250ML - €13,49
SPRAY SOLARE PF50+ LEOCREMA 250ML - €13,49
SPRAY SOLARE SPF50 150ML LEOCREMA - €13,49

CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSO FAL *Love Planet* 
Thinks for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

BASILICATA

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. 
• 0835 387229

POLICORO (MT) 
Località Bosco Soprano, 422
• 0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

PUGLIA

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina)
• 080 8987283

MODUGNO (BA) 
Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi)
• 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

BRINDISI

Via Aldo Moro • 0831 431746

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna)
• 0885 427638

INTERSPAR



ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com


satispay

Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nel
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB

 **Buono Pasto**
Si accettano Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.